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Przestronne 3 pokoje, centrum, garaż
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum

cena 655 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 71,60 m2

Wyjątkowo atrakcyjnie położone mieszkanie 3 pokojowe w cichym centrum miasta. Budynek z 2000r.
Powierzchnia wynosi blisko 72m2. Idealne zarówno do zamieszkania, jak też pod wynajem. Ulica Langiewicza,
budynek zlokalizowany na przeciw "Szczecin International School". Mieszkanie spółdzielcze własnościowe, a więc
mogą je kupić również obcokrajowcy. Lokalizacja powoduje, że jest bardzo bliska odległość do wszelkich punktów
użyteczności publicznej.
Salon przestronny z wyjściem na balkon od strony podwórka. Do salonu prowadzą przesuwne drzwi. Pozostałe
dwa pokoje osobne, jeden z oknami od strony podwórka, drugi od ulicy. Kuchnia umeblowana i wyposażona
(lodówko-zamrażarka, kuchenka, okap).
Łazienka - wanna z prysznicem, wc, pralka, nowy piec gazowy dwuobiegowy. Ponadto w mieszkaniu znajduje się
dodatkowa toaleta. Mieszkanie znajduje się na granicy strefy płatnego parkowania, w bliskiej odległości jest
parking wolny od opłat, a więc można parkować poza strefą.
Istnieje możliwość najmu lub kupna miejsca postojowego w sąsiednim budynku. Umeblowanie widoczne na
zdjęciach może pozostać w cenie. Opłaty administracyjne do spółdzielni wynoszą 700 pln. Do mieszkania
przynależy piwnica.



Dysponujemy kluczami. Квартиру можуть купити іноземці без погодження з міністерством!

Powyższa propozycja nie jest ofertą handlową w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, a podane w niej
informacje są spisane według zapewnień właściciela nieruchomości i zaleca się ich osobiste sprawdzenie.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol SCN23013 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 71, 60 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 9 148, 04 PLN

Cena 655 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

690, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=655000&width=230

